مسئولیت متن و شکل بدوش نویسنده مضمون میباشد، عقیده نویسنده لزوماً نظر افغان جرمن آنلاين نمی باشد

۲۰۱۸/۱۲/۰۶

احسان لمر

حفیظه حیات یوسفی

خانم حفیظه طهماس فرزند مرحوم صالح محمد طهماس در (۱۳ عقرب ۱۳۰۶ مطابق ۵ نوامبر ۱۹۲۷) در شهر کابل متولد و در مکاتب مستورات و ملالی دروسش را ادامه داد، که با نفیسه مبارز - معصومه عصمتی - صالحه فاروق اعتمادی و دکتور اناهیتا راتب زاد هم صنف بودند. خانم یوسفی سپس در مکتب نرسنگ آن زمان شامل گردید و در اولین دسته نرس ها در شفاخانه مستورات شامل کار شد. وی مدت طولانی با شادروان دکتور عبدالرحمن محمودی همکار بوده و آموخته ها و خاطراتی بسیاری از آن ابر مرد سترگ و مبارز داشت. و در همین دوران دیپلوم قابله گی (midwife) را هم بدست آورد.

دفتر موسسه مصنوعات کیمیای یوسفی جوزای ۱۳۴۰ - می ۱۹۶۱

خانم یوسفی در سال (۱۳۲۵ ش - ۱۹۴۶ م) با مرحوم حیات الله یوسفی ازدواج نموده و هر دو در خدمت وطن و وطن دارها بدون هیچ گونه تعصب و تفرق قرار گرفتند.

این خانم عاشق وطن وی در دوران کار، محمودی گونه مریضان مستمند و بی بضاعت را رایگان تداوی نموده و ولادت می داد و از این طریق عالی ترین عشق و محبت خویش را به مردمش متباز می ساخت.